
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 4

OBWIESZCZENIE

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego w sprawie powołania 
Komisji dyscyplinarnej I instancji dla urzędników państwowych mianowanych, zatrudnionych w okręgowych  

urzędach górniczych i w Specjalistycznym Urzędzie Górniczym

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych  
aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
zarządzenia nr 30 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie powołania Komisji dyscypli-
narnej I instancji dla urzędników państwowych mianowanych, zatrudnionych w okręgowych urzędach górniczych  
i w Specjalistycznym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 47), z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej zarządze-
niem nr 42 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 28 grudnia 2016 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 
Komisji dyscyplinarnej I instancji dla urzędników państwowych mianowanych, zatrudnionych w okręgowych urzędach 
górniczych i w Specjalistycznym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 91).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarządzenia nie obejmuje § 2 zarządzenia nr 42 
Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 28 grudnia 2016 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania Komisji 
dyscyplinarnej I instancji dla urzędników państwowych mianowanych, zatrudnionych w okręgowych urzędach górniczych 
i w Specjalistycznym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 91), który stanowi:

„§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
w. o. Piotr Wojtacha

.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 4

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Wyższego Urzędu 
Górniczego z dnia 12 stycznia 2017 r. (poz. 4)

ZARZĄDZENIE Nr 30

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej I instancji dla urzędników państwowych mianowanych,  
zatrudnionych w okręgowych urzędach górniczych i w Specjalistycznym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 36 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 52 ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1511, 2074 i 2261) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się, na okres 4 lat od dnia wejścia w życie zarządzenia, Komisję dyscyplinarną I instancji dla urzędników 
państwowych mianowanych, zatrudnionych w okręgowych urzędach górniczych i w Specjalistycznym Urzędzie Górni-
czym, zwaną dalej „Komisją”.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1)	Przewodniczący:

	 Jerzy Kolasa
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Katowicach;

2)	Zastępca Przewodniczącego:

	 Marian Jasionowski
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Kielcach;

3)1) Członek:

	 Mariusz Kiercz
	 Specjalistyczny Urząd Górniczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.2)

1)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 zarządzenia nr 42 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 28 grudnia 2016 r. zmieniającego zarządzenie  
w sprawie powołania Komisji dyscyplinarnej I instancji dla urzędników państwowych mianowanych, zatrudnionych w okręgowych urzędach górniczych 
i w Specjalistycznym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 91), które weszło w życie z dniem 28 grudnia 2016 r.

2)	 Niniejsze zarządzenie było poprzedzone decyzją nr 25 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 20 września 2007 r. w sprawie powołania komisji 
dyscyplinarnych I i II instancji oraz rzecznika dyscyplinarnego dla urzędników państwowych mianowanych, zatrudnionych w okręgowych urzędach 
górniczych i w Urzędzie Górniczym do Badań Kontrolnych Urządzeń Energomechanicznych (Dz. Urz. WUG Nr 14, poz. 51, z 2010 r. Nr 25, poz. 137 
oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 43).




